



شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 3,643,408
نماد: رتاب (ذخایر) -	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تجارت الکترونیک پارسیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است. 1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به‌استثنای بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، نتایج‌گیری</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی گروه و شرکت یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

4. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت‌مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل‌گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، برای شرکتهای بورسی به شرح زیر رعایت نشده است :

- اطلاعات پرتفوی سرمایه‌گذاری های شرکت در پایان هر ماه حداکثر 10 روز پس از پایان هر ماه.

- صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت فرعی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع سالانه.

- افشای متن صورتجلسه هیئت رئیسه مجمع مورخ 09/04/1397 حداکثر یک هفته پس از برگزاری.

- ارائه صورتجلسه مجمع عمومی مورخ 09/04/1397 حداکثر ظرف مدت ده روز پس از برگزاری به مرجع ثبت شرکتهای.

- افشای نسخه‌ای از صورتجلسه مجمع مورخ 09/04/1397 که به مرجع ثبت شرکتهای ارائه شده است. حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ به ثبت.

- اصلاح جدول زمان‌بندی پرداخت سود باتوجه به اینکه سود نقدی مجمع بیش از سود سهام پیشنهادی هیئت‌مدیره بوده است. طرف مدت حداکثر 30 روز پس از تاریخ مجمع 09/04/1397.

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، برای شرکتهای بورسی به شرح زیر رعایت نشده است :

- اطلاعات پرتفوی سرمایه‌گذاری های شرکت در پایان هر ماه حداکثر 10 روز پس از پایان هر ماه.

- صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت فرعی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع سالانه.

- افشای متن صورتجلسه هیئت رئیسه مجمع مورخ 09/04/1397 حداکثر یک هفته پس از برگزاری.

- ارائه صورتجلسه مجمع عمومی مورخ 09/04/1397 حداکثر ظرف مدت ده روز پس از برگزاری به مرجع ثبت شرکتهای.

- افشای نسخه‌ای از صورتجلسه مجمع مورخ 09/04/1397 که به مرجع ثبت شرکتهای ارائه شده است. حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ به ثبت.

- اصلاح جدول زمان‌بندی پرداخت سود باتوجه به اینکه سود نقدی مجمع بیش از سود سهام پیشنهادی هیئت‌مدیره بوده است. طرف مدت حداکثر 30 روز پس از تاریخ مجمع 09/04/1397.

7. کنترل داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص به‌استثناء موارد مندرج در بندهای این گزارش به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف بااهمیت در کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، دستورالعمل کنترل داخلی مصوب سازمان مورخ 16/02/1391 برخورد نشده است.

21 آبان 1397

دایا رهیافت

1397/09/15 13:02:59	901823	[Farideh Mohammadi [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1397/09/15 13:05:17	800869	[Khosro Vasheghani Farahani [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1397/09/15 13:16:20	831244	[Ahmad Hasani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری	(۶۳)	۳,۳۸۲,۴۴۴	۸۷۴,۵۵۷	موجودی نقد
(۲۷)	۶,۱۳۵,۵۱۱	۴,۴۸۶,۷۳۲	پرداختی‌های تجاری	۱۹۵	۴۱۰,۵۶۴	۱,۳۱۲,۳۱۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۴۵	۶۳۱,۹۶۶	۹۱۷,۹۴۲	پرداختی‌های غیرتجاری	۹	۳,۵۷۱,۳۶۵	۳,۸۸۸,۳۷۴	دریافتی‌های تجاری
(۴۶)	۳۳۹,۷۱۴	۱۷۶,۶۷۸	مالیات پرداختی	۱۰	۱,۰۴۱,۳۳۸	۱,۱۵۰,۵۳۵	دریافتی‌های غیرتجاری
۵	۹۵۵,۲۰۲	۱,۰۰۲,۹۵۲	سود سهام پرداختی	(۳۱)	۱۵۱,۴۱۹	۱۰۳,۹۱۶	موجودی مواد و کالا
--	۰	۳۱۸,۵۰۳	تسهیلات مالی	۱۲۲	۳۴۴,۶۵۲	۵۴۳,۲۳۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۳۲	۳۶,۶۶۴	۴۴,۸۱۲	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶۳)	۱۴,۸۲۱	۵,۵۱۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۱	۷,۷۰۱,۵۷۳	۷,۷۷۲,۸۲۶	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
(۱۴)	۸,۱۰۳,۸۷۸	۶,۹۵۴,۱۳۰	جمع بدهی‌های جاری	--	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	(۲)	۱,۴۷۴,۳۷۵	۱,۴۴۳,۷۹۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	(۵)	۴۴,۶۸۴	۴۲,۴۲۲	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۵۰۸,۰۱۲	تسهیلات مالی بلندمدت	--	۰	۰	سرقفلی
۳۰	۵۷,۸۰۲	۶۹,۶۰۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۶)	۳,۸۲۵,۹۴۳	۳,۶۴۷,۷۰۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۸۹۹	۵۷,۸۰۲	۵۷۷,۶۱۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۲	۳۰۱,۳۶۰	۳۴۶,۴۳۰	سایر دارایی‌ها
(۸)	۸,۱۶۱,۶۸۰	۷,۵۳۱,۷۳۹	جمع بدهی‌ها	(۱)	۴,۵۴۶,۳۶۲	۴,۴۸۰,۲۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۳,۷۳۲,۵۵۶	۳,۷۳۲,۵۵۶	سرمایه				
--	۰	۰	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
۳,۵۲۴	۳۵,۱۳۶	۹۱۰,۸۵۲	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۱۲	۳۴۸,۱۱۶	۲۸۰,۲۶۲	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۳۵)	۱,۰۵۴,۸۸۹	۷۹۳,۸۵۳	سود (زیان) انباشته				
۱۶	۴,۰۶۰,۶۹۷	۴,۷۱۷,۵۳۲	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۸۵)	۳۵,۵۵۸	۳,۹۳۶	سهم اقلیت				
۱۶	۴,۰۸۶,۲۵۵	۴,۷۲۱,۴۴۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۱۲,۳۴۷,۹۳۵	۱۲,۲۵۳,۱۸۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۱۲,۳۴۷,۹۳۵	۱۲,۲۵۳,۱۸۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۳۷,۶۸۵	.	--	۷,۶۹۳,۵۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۱۰,۳۵۳)	.	--	(۶,۱۷۷,۶۱۷)
سود (زیان) ناخالص	۸۱۷,۳۳۲	.	--	۱,۵۱۵,۹۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۴,۶۴۷)	.	--	(۵۵۹,۳۴۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۶۳,۰۶۴	.	--	۱۴۰,۴۰۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۶۸۵,۷۴۹	.	--	۱,۰۹۶,۹۸۱
هزینه‌های مالی	(۲۳,۸۸۷)	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۶,۳۵۹	.	--	۳۰۲,۶۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	.	.	--	.
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷۴۸,۲۲۱	.	--	۱,۳۹۹,۶۳۴
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۰۰,۵۰۱	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۴۸,۷۲۲	.	--	۱,۳۹۹,۶۳۴
مالیات بر درآمد	(۱۴۳,۸۴۹)	.	--	(۲۳۲,۰۵۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۰۵,۸۷۳	.	--	۹۷۷,۵۷۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۷۰۵,۸۷۳	.	--	۹۷۷,۵۷۹
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۲۱,۶۳۳)	.	--	(۶۹۳)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۷۲۷,۵۰۵	.	--	۹۷۸,۲۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۰۷	.	--	۳۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۹	.	--	۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶۶	.	--	۳۵۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۷۰۵,۸۷۳	.	--	۹۷۷,۵۷۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۸۵,۳۶۹	۱,۲۳۸,۵۷۶	(۳۰)	۱,۲۳۸,۵۷۶
تعدیلات سنواتی	۶۸,۸۲۸	.	--	(۳,۹۹۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۰۵۴,۱۹۷	۱,۲۳۸,۵۷۶	(۱۵)	۱,۲۳۵,۵۸۶
سود سهام مصوب	(۹۵۶,۳۹۵)	.	--	(۱,۰۹۳,۰۳۳)

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۹۷,۸۰۲	۱,۲۳۸,۵۷۶	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۹۲)	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	(۲۵)	۱,۲۳۸,۵۷۶	۸۰۳,۶۷۵	۱,۱۳۰,۱۴۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	(۲۳,۱۴۶)	(۶۵,۹۴۵)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۲۸)	۱,۲۳۸,۵۷۶	۷۷۱,۵۲۹	۱,۰۵۴,۱۹۷
سهام اقلیت از سود (زیان) انباشته	۰	۰	(۲۳,۳۲۴)	(۶۹۳)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۲۶)	۱,۲۳۸,۵۷۶	۷۹۳,۸۵۳	۱,۰۵۴,۸۸۹
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۰	۰	۲۶۶	۳۵۸
سرمایه	۱۵	۲,۳۷۲,۵۵۶	۲,۷۳۲,۵۵۶	۲,۷۳۲,۵۵۶

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(559,793)	0	--	2,506,119
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(559,793)	0	--	2,506,119
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	(33,887)	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4	0	--	0
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(118,768)	0	--	(147,664)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(152,651)	0	--	(147,664)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(191,254)	0	--	(247,855)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	1,176,027
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(745,010)	0	--	(1,957,323)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود				

دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۸۶۶,۷۳۱	۲,۳۷۰,۵۳۹	(۶۲)	۴,۴۸۱,۶۰۱	۶,۱۳۳,۳۶۵ (۲۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۳۱۳,۳۱۹	۴۱۰,۵۶۴	۱۹۵	۹۷۵,۹۱۷	۶۳۱,۹۱۳ ۵۴
دریافتی‌های تجاری	۴,۳۳۳,۳۰۹	۳,۸۷۷,۳۱۵	۱۱	۱۷۶,۶۷۸	۳۳۹,۷۱۴ (۴۶)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۱۴۵,۳۸۳	۱,۰۰۶,۸۷۳	۱۴	۱,۰۰۳,۹۵۳	۹۵۵,۳۰۲ ۵
موجودی مواد و کالا	۱۰۳,۹۱۶	۱۵۱,۴۱۹	(۳۱)	۳۱۸,۵۰۳	۰ --
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۷۴,۱۹۳	۳۴۴,۶۵۳	۹۴	۴۴,۸۱۳	۳۶,۶۶۴ ۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۵,۵۱۱	۱۴,۸۳۱ (۶۳)
جمع دارایی‌های جاری	۸,۱۳۴,۷۴۰	۷,۹۶۱,۳۵۳	۲	۰	۰ --
دارایی‌های غیرجاری	جمع بدهی‌های جاری	جمع بدهی‌های جاری	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	جمع بدهی‌های جاری	جمع بدهی‌های جاری
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	۷,۰۰۶,۹۷۴	۸,۱۰۱,۶۷۹ (۱۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۳۵,۷۱۹	۱,۴۶۶,۷۹۷	(۹)	۰	۰ --
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	۰ --
دارایی‌های نامشهود	۳۶,۴۰۷	۳۷,۹۶۳	(۴)	۵۰۸,۰۱۳	۰ --
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۶۴۵,۹۷۷	۳,۸۳۴,۵۰۰	(۶)	۶۹,۵۵۱	۵۷,۷۹۳ ۲۰
سایر دارایی‌ها	۳۴۶,۴۳۰	۳۰۱,۳۶۰	۷۲	۵۷۷,۵۶۳	۵۷,۷۹۳ ۸۹۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۳۶۴,۵۳۳	۴,۵۳۰,۶۳۰	(۴)	۷,۵۸۴,۵۳۷	۸,۱۵۹,۳۷۱ (۷)
حقوق صاحبان سهام			حقوق صاحبان سهام		
سرمایه	۲,۷۳۳,۵۵۶	۲,۷۳۳,۵۵۶	۰	۲,۷۳۳,۵۵۶	۲,۷۳۳,۵۵۶ ۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۹۱۰,۸۵۳	۲۵,۱۳۶	۳,۵۲۴	۹۱۰,۸۵۳	۲۵,۱۳۶ ۲,۵۲۴
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	۰	۰ --
سهام خزانه	۰	۰	--	۰	۰ --
اندوخته قانونی	۲۸۰,۳۶۳	۲۴۸,۱۱۶	۱۳	۲۸۰,۳۶۳	۲۴۸,۱۱۶ ۱۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰	۰ --
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰	۰ --
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	۰	۰ --
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	۰	۰ --
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	۰	۰ --
سود (زیان) انباشته	۹۸۱,۰۶۶	۱,۳۳۶,۶۹۴	(۲۶)	۹۸۱,۰۶۶	۱,۳۳۶,۶۹۴ (۲۶)
جمع حقوق صاحبان سهام	۴,۹۰۴,۷۳۶	۴,۹۰۴,۷۳۶	۱۳	۴,۹۰۴,۷۳۶	۴,۹۰۴,۷۳۶ ۱۳
جمع دارایی‌ها	۱۳,۴۸۹,۲۷۳	۱۳,۴۹۱,۹۷۳	۰	۱۳,۴۸۹,۲۷۳	۱۳,۴۹۱,۹۷۳ ۰

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص	۴,۰۵۳,۳۰۹	۳,۷۸۳,۹۰۷	۷	۷,۶۹۳,۵۳۳
درآمدهای عملیاتی				

(۶,۱۷۷,۶۱۷)	۷	(۲,۰۳۷,۰۸۶)	(۲,۲۵۱,۷۰۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱,۵۱۵,۹۱۵	۹	۷۳۶,۸۲۱	۸۰۱,۵۰۱	سود (زیان) ناخالص
(۵۵۷,۰۳۹)	۲۳	(۱۹۷,۵۱۸)	(۳۴۱,۳۷۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۴۰,۴۰۹	۱۴۲	۶۷,۲۴۴	۱۶۳,۰۶۴	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱,۰۹۹,۲۸۵	۱۹	۶۰۶,۵۴۷	۷۳۳,۲۹۴	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	(۳۳,۸۸۷)	هزینه‌های مالی
۵۴۱,۶۷۲	۸۷	۵۱,۵۳۹	۹۶,۳۵۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۶۴۰,۹۵۸	۱۹	۶۵۸,۰۸۶	۷۸۵,۷۶۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۳۲۲,۰۵۵)	۱۶	(۱۲۳,۲۹۳)	(۱۴۲,۸۴۹)	مالیات بر درآمد
۱,۳۱۸,۹۰۳	۲۰	۵۳۴,۶۹۳	۶۴۲,۹۱۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱,۳۱۸,۹۰۳	۲۰	۵۳۴,۶۹۳	۶۴۲,۹۱۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۱۲	۲۰	۱۷۷	۲۱۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۷۰	۱۶	۱۹	۲۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۸۳	۲۰	۱۹۶	۲۳۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱,۳۱۸,۹۰۳	۲۰	۵۳۴,۶۹۳	۶۴۲,۹۱۳	سود (زیان) خالص
۱,۳۳۸,۵۷۶	۷	۱,۳۳۸,۵۷۶	۱,۳۳۶,۶۹۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۷۱,۸۱۸)	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۱,۱۶۶,۷۵۸	۷	۱,۳۳۸,۵۷۶	۱,۳۳۶,۶۹۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱,۰۹۳,۰۳۳)	(۱۲)	(۱,۰۹۳,۰۳۳)	(۹۵۶,۳۹۵)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۳,۷۲۶	۱۵۴	۱۴۵,۵۵۴	۲۷۰,۲۹۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱,۳۹۲,۶۳۹	۲۹	۶۸۰,۲۴۷	۱,۰۱۳,۲۱۲	سود قابل تخصیص
(۶۵,۹۴۵)	۲۰	(۲۶,۷۴۲)	(۳۳,۱۴۶)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱,۳۲۶,۶۹۴	۵۰	۶۵۳,۵۰۵	۹۸۱,۰۶۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۸۳	۲۰	۱۹۶	۲۳۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲,۷۳۳,۵۵۶	.	۲,۷۳۳,۵۵۶	۲,۷۳۳,۵۵۶	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(556,193)	(143,761)	287	2,573,978
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(556,193)	(143,761)	287	2,573,978
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	(33,887)	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(118,768)	(46,421)	156	(147,664)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(152,655)	(46,421)	229	(147,664)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(191,254)	(178,656)	7	(247,855)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	427,209	--	1,176,027
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(744,562)	(833,720)	(11)	(1,955,852)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	2,138	--	1,233
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(11,820)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	154,130	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(23,052)	(65,919)	(65)	(276,215)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(801,755)	(71,100)	1,028	(170,890)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(1,427,059)	(541,392)	164	(1,225,697)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(2,327,161)	(910,230)	156	952,762
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	96,838	223,222	(57)	248,476
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	873,600	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	(47,085)	بازپرداخت اصل استقراض
248,476	314	223,222	923,353	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,201,238	104	(687,008)	(1,403,808)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,069,291	112	1,069,291	2,270,529	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
2,270,529	127	382,283	866,721	موجودی نقد در پایان دوره
685,099	15	685,099	788,878	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			میانگین نحوه شناسایی درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انقضای قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						
•	(۱,۳۰۲,۲۵۵)	۲,۲۴۱,۴۲۹	(۱,۲۹۰,۹۳۸)	۲,۰۴۴,۰۰۵	۷۵۲,۰۶۷	(۱,۲۹۰,۹۳۸)	۲,۰۴۴,۰۰۵	۱,۳۹۵,۹۳۰	(۲,۰۰۱,۲۴۸)	۳,۳۹۷,۱۷۸	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	اجاره دستگاههای کارنخوان و خالص کارمزد دریافتی از عملیات شاپرک و شتاب
•	(۱,۹۹۷,۱۹۹)	۲,۰۵۷,۱۱۵	(۱,۹۲۸,۲۳۷)	۱,۹۹۸,۴۴۹	۶۰,۲۲۲	(۱,۹۲۸,۲۳۷)	۱,۹۹۸,۴۴۹	۱۲۸,۸۹۲	(۴,۱۵۷,۵۴۳)	۴,۲۸۶,۴۳۴	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه
•	(۱۵,۲۸۱)	۱۱,۷۷۵	(۲۲,۵۴۳)	۱۰,۷۵۵	(۱۱,۷۸۸)	(۲۲,۵۴۳)	۱۰,۷۵۵	(۸,۹۰۶)	(۱۸,۸۲۶)	۹,۹۲۰	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	کارمزد دریافتی از دارندگان و آبونمان کارت اعتباری
	(۳,۳۱۴,۷۳۵)	۴,۳۱۰,۳۱۹	(۳,۲۵۱,۷۰۸)	۴,۰۵۳,۲۰۹	۸۰,۱۵۰	(۳,۲۵۱,۷۰۸)	۴,۰۵۳,۲۰۹	۱,۵۱۵,۹۱۶	(۶,۱۷۷,۶۱۷)	۷,۶۹۳,۵۳۲						جمع

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۶,۱۷۷,۶۱۷	۳,۲۵۱,۷۰۸
جمع	۶,۱۷۷,۶۱۷	۳,۲۵۱,۷۰۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۱۷۷,۶۱۷	۳,۲۵۱,۷۰۸
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۱۷۷,۶۱۷	۳,۲۵۱,۷۰۸
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۱۷۷,۶۱۷	۳,۲۵۱,۷۰۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۱۷۷,۶۱۷	۳,۲۵۱,۷۰۸

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	عمده افزایش بهای تمام شده بابت هزینه نمایندگی است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۷۱	۲۹۵	۲۹۵
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۸۲	۹۰	۹۰

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۱,۷۱۵	۴۳,۵۸۶	۸۱,۱۷۳	۱۸۷,۸۶۳	۱۸۹,۴۸۰	۴۵,۹۳۶
هزینه استهلاک	۶۷۳,۰۷۶	۱,۸۴۴	۴,۷۳۸	۳۸۷,۶۹۸	۳۷۹,۴۱۰	۵,۴۹۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۵,۱۶۵,۲۵۱	۹۹,۵۳۶	۱۸۸,۰۱۷	۳,۷۲۰,۳۰۸	۳,۶۵۹,۹۴۵	۱۰۱,۲۶۸
هزینه تبلیغات	۰	۴۰,۷۵۵	۳۷۰,۵۰۴	۰	۰	۵۹,۳۴۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۸,۵۷۵	۱۶,۵۵۰	۱۳,۶۱۷	۱۸,۸۶۷	۳۳,۸۷۳	۱۴,۵۵۲
جمع	۶,۱۷۷,۶۱۷	۲۴۱,۳۷۱	۵۵۷,۰۳۹	۳,۳۱۴,۷۳۵	۳,۲۵۱,۷۰۸	۳۳۶,۴۸۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته تغییر با اهمیتی نخواهد داشت .

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاریها	۱۰۹,۰۶۶	۶۳,۵۷۴
سود حاصل از تسعیر ارز	۳۳,۶۷۴	۸۶,۳۵۳
سایر	۸,۶۶۹	۱۴,۳۳۷
جمع	۱۴۰,۴۰۹	۱۶۳,۰۶۴

سایر هزینه های عملیاتی

--	--	--

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۸۲۶,۵۱۵	۰	۰	۰	۳۳,۸۸۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۰	۸۲۶,۵۱۵				۳۳,۸۸۷	
انتقال به دارایی							۰	
هزینه مالی دوره							۳۳,۸۸۷	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه مالی شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ برابر با ۸۹,۲۰۲ میلیون ریال می باشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
لیزینگ پارسیان	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۴۰		۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۴۰,۰۰۰	۴۰		
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰		۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۲,۰۰۰	۲۰		
آتیه پارسیس پارس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰		۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۷۹,۸۰۰	۴۰		
تامین اندیش پارس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰		۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۳,۰۰۰	۳۰		

تجارت الکترونیک پارسیان کیش	۲۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۸,۳۹۵	۲۰
شرکت گسترش تجارت الکترونیک کلاهی کیش (سهامی خاص)	۴۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰
یاری رسان پارسیان	۰	۱۳۹۷/۰۹/۱۳	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۲۳	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۲۳	۱۵

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۱۴۵,۴۷۰	۶۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۴۶,۷۳۶	۸۶,۶۳۳
درآمد اجاره	۷,۱۰۷	۴,۰۳۳
سایر	۳۴۲,۳۷۰	۵,۶۴۰
جمع	۵۴۱,۶۷۳	۹۶,۳۵۵

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۳۶,۶۹۴	۷۶۵,۱۱۶	۱,۳۱۸,۹۰۳	۹۵۶,۳۹۵	۸۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تسهیلات اخذ شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ از بانک پارسیان جهت خرید دستگاههای کارتخوان و توسعه ناوگان پذیرندگی شرکت می باشد. لازم به ذکر است ۱۰۵.۰۰۰ دستگاه کارتخوان خریداری شده در حال ترخیص از گمرک کشور می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»